ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO
GABINETE DO PREFEITO

CERTIDÃO

Certifique-se para os devidos fins que até a presente data não fora

realizado nenhum Procedimento de ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS no

exercício financeiro de 2023, bem como não existem procedimento do tipo em

andamento ou mesmo fracassado.

Publique-se, e registre-se.

Sítio Novo (MA), 07 de Novembro de 2023

ANTONIO COELHO RODRIGUES

Prefeito Municipal

		2023-11-07T16:29:15-0300
	ANTONIO COELHO RODRIGUES:50518232387